LUCROS DISTRIBUÍDOS
Lucros Distribuídos

TOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação
apresentada, encerrado em 31/12/2023, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$
1.175.436,77 (um milhão, cento e setenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e sete
centavos). AGENOR Assinado de formd digital por

LOMBARDO: 14295938 EMEtIDO,1'12959389C>4

904 Dados: 2025.06.02 10:47:08 -03'OO'

AGENOR LOMBARDO
TÉCNICO CONTÁBIL
CRC 13709/O-7

6.467,60
6.467,60

716,92
155,33

5.595,35

342.295.67